Incarichi di collaborazione professionale affidati nell'anno 2025

Soggetto incaricato

Imoscopi Feliciano

Bonanomi Gianluigi

Cossu Flaviana

Praxi spa-Del Monte Andrea

Cibellis Filomena

Trevor srl-Dallagiacoma Luca

SEA Consulenze e servizi-Alex Beber

Bonazzi Stefania

Vorrei sas-Jessica Sartori-Baldessari Mascia

Studio Righini-Giacomazzi Daniele

Piraino Patrizia

Trandafir Alexandra Gabriela

Oggetto dell'incarico

Revisione stime annuali su immobili

Formazione

Collaborazione nello staff farmacie

Consulenza organizzativa e tecnologica dei sistemi informativi

Collaborazione nello staff farmacie

Revisione legale dei conti

RSPP e Medicina del lavoro

Revisione mantenimento certificato "Family Audit "

Certificazione Parita di Genere

Parere legale

Valutazione per selezione del personale

Collaborazione nello staff farmacie

Ragioni dell'incarico

assenza personale con qualifica e
certificazione idonea

assenza personale con qualifica e
certificazione idonea

carenza personale

assenza personale con qualifica e
certificazione idonea
carenza personale

assenza personale con qualifica e
certificazione idonea

assenza personale con qualifica e
certificazione idonea

assenza personale con qualifica e
certificazione idonea

assenza personale con qualifica e
certificazione idonea

assenza personale con qualifica e
certificazione idonea

assenza personale con qualifica e
certificazione idonea

carenza personale

Procedura di assegnazione

Incarico diretto

Incarico diretto

Incarico diretto

Awviso selezione su sito interne

Incarico diretto

Confronto concorrenziale

Incarico diretto

Incarico diretto

Incarico diretto

Incarico diretto

Confronto concorrenziale

Incarico diretto

data incarico Atto di conferimento

18/02/2025 OF/14412

19/02/2025 OF/14476

20/03/2025 OF/14640

04/04/2025 OF/14689

07/05/2025 OF/14836

18/06/2025 OF/15084

22/07/2025 OF/15229

12/08/2025 OF/15278

10/09/2025 OF/15332

23/09/2025 OF/15373

06/10/2025 OF/15423

24/10/2025 OF/15495

Durata

2025

2025

al bisogno

2025

al bisogno

2025-2027

2026

2025-2027

4250

2025

2025

al bisogno

Importo

820

2.000

30/ora

28.000

35/ora

12.000

5.000

1740

5000

210/cad

30-35/ora



